
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.11   Damen I

60 Starter am 29.04.2018 in SG Pyrbaum

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0794 Gleißner, Vanessa RWS Franken 393 Ringe

2 0773 Herrmann, Andrea SV Winterschneidbach 390 Ringe

3 0745 Kellermann, Kerstin SV Berngau 386 Ringe

4 0817 Heiß, Juliana SV Hohenstadt 384 Ringe

5 0796 Strobl, Barbara RWS Franken 382 Ringe

6 0801 Beutel, Sabine SSV Hesselberg 382 Ringe

7 0753 Labs, Stefanie SV Penzenhofen 382 Ringe

8 0798 Pecher, Sandra LG Fürth 382 Ringe

9 0824 Hutzler, Tanja SSV SC-RH-HIP 381 Ringe

10 0804 Jörg, Nadine SSV Hesselberg 381 Ringe

11 0792 Brenner, Jessica RWS Franken 380 Ringe

12 0789 Gutzeit, Romy SF Dormitz 380 Ringe

13 0788 Meyer, Saskia SSG Erl.-Büchenbach 380 Ringe

14 0831 Riehl, Sabine SSG Weißenburg 380 Ringe

15 0828 Ellinger, Manuela SSG Weißenburg 379 Ringe

16 0761 Nutz, Lisa SV Wolfstein 378 Ringe

17 0816 Baumann, Laura SV Hohenstadt 378 Ringe

18 0797 Golling, Nadja SG Weiherhof 378 Ringe

19 0790 Ackermann, Sonja A. H. Neuenbürg 378 Ringe

20 0746 Moosburger, Verena SV Berngau 377 Ringe

21 0823 Hofmann, Jennifer SSV SC-RH-HIP 377 Ringe

22 0822 Hell, Michaela SV Kleinschwarzenlohe 377 Ringe

23 0815 Hirschmann, Susanne SSV Dietershofen     377 Ringe

24 0805 Klein, Jasmin SSV Hesselberg 377 Ringe

25 0826 Bieber, Carina SSG Weißenburg 377 Ringe

26 0809 Seitz, Simone SSV Hesselberg 377 Ringe

27 0813 Pilhofer, Sabine Post SV Nbg. 376 Ringe

28 0810 Weiskopf, Katrin SSV Hesselberg 376 Ringe

29 0783 Rauh, Eva Altmühltaler Schützen Gungolding 374 Ringe

30 0820 Müller, Katharina SV Oberkrumbach 374 Ringe

31 0775 Wellhöfer, Simone SV Winterschneidbach 374 Ringe

32 0777 Scheiderer, Jeannette SSG Ansbach 373 Ringe

33 0787 Eltschkner, Stefanie SG Pietenfeld 373 Ringe

34 0752 Rauscher, Daniela SV Pavelsbach 373 Ringe
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Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

35 0770 Peipp, Stefanie SG Weihenzell      372 Ringe

36 0764 Hillmann, Julia SV Lichtenau 372 Ringe

37 0779 Hirsch, Carolin SG Elbersroth 371 Ringe

38 0747 Bauer, Nicole SSV A-N-B 371 Ringe

39 0253 Kaiser, Katrin SSV Aischgrund
 371 Ringe

40 0835 Winter, Nadine SSG Weißenburg 371 Ringe

41 0814 Baier, Jessica SG Artelshofen 371 Ringe

42 0774 Schultheiß, Julia SV Winterschneidbach 371 Ringe

43 0803 Hauenstein, Corinna SSV Hesselberg 370 Ringe

44 0776 Scharf, Katrin SSG Ansbach 370 Ringe

45 0834 Waltenberger, Barbara SSG Weißenburg 370 Ringe

46 0821 Betz, Annette SV Benzendorf 370 Ringe

47 0802 Grosz, Kathrin SSV Hesselberg 369 Ringe

48 0769 Guggenberger, Mirjam SV Virnsberg 368 Ringe

49 0750 Langer, Julia SV Pavelsbach 368 Ringe

50 0812 Höfler, Linda SSV Aischgrund
 365 Ringe

51 0829 Kemmelmeier, Nataly SSG Weißenburg 365 Ringe

52 0000 Göß, Ursula SSV Aischgrund
 364 Ringe

53 0786 Stahr, Christina Bergschützen Kaldorf     364 Ringe

54 0760 Lang, Teresa SV Wolfstein 364 Ringe

55 0827 Bleicher, Michaela SSG Weißenburg 363 Ringe

56 0832 Roddeck, Anja SSG Weißenburg 363 Ringe

57 0808 Schröder, Carina SSV Hesselberg 358 Ringe

58 0767 Fischer, Lisa SG Rothenburg 357 Ringe

59 0784 Miehling, Regina Bergschützen Kaldorf     353 Ringe

60 0785 Regler, Eva-Maria Bergschützen Kaldorf     349 Ringe

Seite 2/2 erstellt am 30.04.2018 um 15:19 Uhr



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.13   Damen II 

16 Starter am 29.04.2018 in SG Pyrbaum

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0849 Rubensdörfer, Alexandra SSV Hesselberg 98   96   97   96   387 Ringe

2 0842 Messerer, Cornelia SSG Ansbach 97   93   97   97   384 Ringe

3 0840 Buckel, Sibylle SV Weißenkirchberg 97   97   97   93   384 Ringe

4 0844 Wenninger, Karin SSG Jura Altmühl 94   97   94   96   381 Ringe

5 0837 Legat, Jana SV Pfeifferhütte 95   95   91   96   377 Ringe

6 0845 Furlas, Susanne SSG Dynamit Fürth      94   95   93   95   377 Ringe

7 0857 Hellein, Daniela SSV SC-RH-HIP 93   93   97   94   377 Ringe

8 0858 Herbst, Alexandra SV Markt Lenkersheim 90   98   90   95   373 Ringe

9 0836 Lang, Nicole SV Berching 92   92   95   94   373 Ringe

10 0854 Forsmann, Michaela ZiStV Troschenreuth 88   96   91   93   368 Ringe

11 0856 Heindel, Martina SSV SC-RH-HIP 93   91   92   92   368 Ringe

12 0848 Horneber, Sabine SSV Hesselberg 93   94   90   91   368 Ringe

13 0853 Daxböck, Bianca SSV Hohholz 90   89   95   87   361 Ringe

14 0851 Schaubeck, Susanne SSV Hesselberg 89   92   93   87   361 Ringe

15 0859 Obermeyer, Gabriele SSG Weißenburg 86   89   92   81   348 Ringe

16 0313 Schönleben, Susanne SSV Aischgrund
 84   90   85   88   347 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.11   Damen I + II

16 Mannschaften  am 29.04.2018 in SG Pyrbaum

1. SV Winterschneidbach 1 1.135 Ringe
Wellhöfer, Simone 374 Ringe

Schultheiß, Julia 371 Ringe

Herrmann, Andrea 390 Ringe

2. SSG Weißenburg 3 1.129 Ringe
Riehl, Sabine 380 Ringe

Waltenberger, Barbara 370 Ringe

Ellinger, Manuela 379 Ringe

3. SSV Hesselberg 5 1.127 Ringe
Horneber, Sabine 368 Ringe

Seitz, Simone 377 Ringe

Beutel, Sabine 382 Ringe

4. SSV SC-RH-HIP 1 1.126 Ringe
Heindel, Martina 368 Ringe

Hutzler, Tanja 381 Ringe

Hofmann, Jennifer 377 Ringe

5. SSG Weißenburg 1 1.111 Ringe
Winter, Nadine 371 Ringe

Bieber, Carina 377 Ringe

Bleicher, Michaela 363 Ringe

6. Bergschützen Kaldorf 1 1.066 Ringe
Miehling, Regina 353 Ringe

Stahr, Christina 364 Ringe

Regler, Eva-Maria 349 Ringe

7. SSG Ansbach 1 754 Ringe
Scharf, Katrin 370 Ringe

Messerer, Cornelia 384 Ringe

Distler, Carmen 0 Ringe
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8. SSV Hesselberg 11 753 Ringe
Schaudig, Sandra 0 Ringe

Klein, Jasmin 377 Ringe

Weiskopf, Katrin 376 Ringe

9. SSV Hesselberg 10 748 Ringe
Fickel, Martina 0 Ringe

Schaubeck, Susanne 361 Ringe

Rubensdörfer, Alexandra 387 Ringe

10. SV Wolfstein 1 742 Ringe
Schertl, Manuela 0 Ringe

Lang, Teresa 364 Ringe

Nutz, Lisa 378 Ringe

11. SV Pavelsbach 1 741 Ringe
Rauscher, Daniela 373 Ringe

Langer, Julia 368 Ringe

Leitl, Carolin 0 Ringe

12. SSV Hesselberg 12 739 Ringe
Jörg, Nadine 381 Ringe

Schröder, Carina 358 Ringe

Bahls, Simone 0 Ringe

13. SSV Aischgrund 2 736 Ringe
Höfler, Linda 365 Ringe

Bien, Sarah 0 Ringe

Kaiser, Katrin 371 Ringe

14. SSG Weißenburg 2 728 Ringe
Roddeck, Anja 363 Ringe

Meyer, Maren 0 Ringe

Kemmelmeier, Nataly 365 Ringe

15. SSV Hesselberg 8 370 Ringe
Präg, Hanna 0 Ringe

Müller, Nicole 0 Ringe

Hauenstein, Corinna 370 Ringe
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